
06/09/2023          LINEA ANDATA ELEMENTARE

Conteggio di Cognome e Nome Alunno

N.FERMATA 
ANDATA

N.Linea 
Andata 

ORARIO 
ANDATA Cognome Alunno Nome Alunno indicazioni per la fermata. Scuola Frequentata

MODULO/ 
T.PIENO/ 
T.BREVE Totale

1 1 7.00 MUHAMMAD ABUBAKAR Via Abbadia, 3 V.Vittoria MODULO 1
1 1 7.00 MUHAMMAD ISMAIL Via Abbadia, 3 V.Vittoria MODULO 1
2 1 7.03 MONTEVERDE GRETA Via Abbadia, 32 V.Vittoria MODULO 1
3 1 7.04 DEMIROSKI ERNIM vicino fontana semaforo Annunziata V.Vittoria MODULO 1
4 1 7.05 SERI CARLO via Roma,85 V.Vittoria MODULO 1
5 1 7.07 YOUNAS AMMAD ALI via Bologna 12 N.Mandela MODULO 1
6 1 7.07 EBREO GIOVANNI PAOLO palestra Axion N.Mandela MODULO 1
6 1 7.07 KHEDHRI OMAR palestra Axion V.Vittoria MODULO 1
7 1 7.08 SINGH ALISA incrocio Flli Bandiera-Via don Bosco N.Mandela MODULO 1
8 1 7.13 CONTE ELIA Via Assisi, 9 N.Mandela MODULO 1
8 1 7.13 CONTE SPERANZA Via Assisi, 9 N.Mandela MODULO 1
9 1 7.14 BRACALENTE ALICE Viale Don Bosco, 68 N.Mandela MODULO 1

10 1 7.16 MATALONI DIEGO su Via don Bosco  - Fermata Mataloni N.Mandela MODULO 1
10 1 7.16 NATALI LUCE su Via don Bosco  - Fermata Mataloni N.Mandela T.PIENO 1
11 1 7.17 GRECO FEDERICO Viale Don Bosco, 25 N.Mandela T.PIENO 1
11 1 7.17 MANCINI NICOLE Via Don Bosco, 25 Mandela T. PIENO 1
11 1 7.17 SINGH JAPMAN Viale Don Bosco, 25 N.Mandela MODULO 1
12 1 7.19 MOHAMMAD FARHAN su via Bologna/zona Crisalide V.Vittoria MODULO 1
12 1 7.19 MOHAMMAD BURAN ALI su via Bologna/zona Crisalide V.Vittoria MODULO 1
13 1 7.21 LAIFA WISSAL Via Rossini, 10 N.Mandela MODULO 1
13 1 7.21 NATALI TOMMASO Via Rossini, 10 N.Mandela MODULO 1
13 1 7.21 BEN MOUMEN SAID Via Rossini, 10 Mandela MODULO 1
14 1 7.24 BAMBOZZI NICHOLAS incrocio centenario/bologna N.Mandela T.PIENO 1
14 1 7.24 MANCINELLI MARIALUNA incrocio centenario/bologna N.Mandela T.PIENO 1
15 1 7.26 CASTAGNA FILIPPO via Bologna,,23 Mandela T. PIENO 1
15 1 7.26 CERVELLINI GABRIELE via Bologna,,23 N.Mandela MODULO 1
15 1 7.26 IRFAN MUHAMMAD ABDULLAHvia Bologna,,23 N.Mandela MODULO 1
15 1 7.26 IRFAN SHIFA via Bologna,,23 N.Mandela MODULO 1
15 1 7.26 MOCCIA MARCO ANTONIO Via Bologna, 23 N.Mandela MODULO 1
15 1 7.26 LATTANZI ALESSANDRO Via Bologna, 23 V.le Vittoria MODULO 1
15 1 7.26 LATTANZI MARIA Via Bologna, 23 V.le Vittoria MODULO 1
15 1 7.26 LATTANZI ANNA GINIVNA via Bologna,,23 V.Vittoria MODULO 1
16 1 7.28 BIANCHETTI MIA Via Marche, 35 Mandela MODULO 1
17 1 7.29 SETOLA FATIMA su piazzale della Stazione N.Mandela MODULO 1
18 1 7.32 DI RICO MARCO CESARE in prossimitàverde pubblico  via F.lli Cervi/F.lli Rosselli N.Mandela MODULO 1
18 1 7.32 DOMENICHINI TOMMASO in prossimitàverde pubblico  via F.lli Cervi/F.lli Rosselli V.Vittoria MODULO 1
18 1 7.32 GIORGI MAICOL in prossimitàverde pubblico  via F.lli Cervi/F.lli Rosselli V.Vittoria MODULO 1
18 1 7.32 QUAGLIETTI MATTIA in prossimitàverde pubblico  via F.lli Cervi/F.lli Rosselli V.Vittoria MODULO 1
18 1 7.32 VALLESI ALESSANDRO in prossimitàverde pubblico  via F.lli Cervi/F.lli Rosselli V. Vittoria MODULO 1
18 1 7.32 VALLESI ELISABETTA in prossimitàverde pubblico  via F.lli Cervi/F.lli Rosselli N.Mandela T. PIENO 1
18 1 7.33 ROSSI GIORGIA in prossimitàverde pubblico  via F.lli Cervi/F.lli Rosselli N.Mandela MODULO 1
18 1 7.33 SALI ANTONY NATHAN in prossimitàverde pubblico  via F.lli Cervi/F.lli Rosselli N.Mandela MODULO 1
19 1 7.35 ABBAS MANAHAL Strada Prov. lato icrocio scuola Mandela V.Vittoria MODULO 1
19 1 7.35 ABBAS AARYAN Strada Prov. lato icrocio scuola Mandela V.le Vittoria MODULO 1
20 1 7.36 GIORGI RICCARDO su viale della Stazione (strada provinciale) V.Vittoria MODULO 1
21 1 7.41 RIPARI DANIEL vicino al benzinaio su viale della stazione N.Mandela T.PIENO 1
21 1 7.41 RIPARI FEDERICO vicino al benzinaio su viale della stazione N.Mandela T.PIENO 1
22 1* 7.46 SARBOUT OUMAIMA p.le ex pesa Mandela T. PIENO 1
22 1* 7.47 KHAN MUHAMMAD KHIZR Via Cavallino, 34 N.Mandela MODULO 1

Totale complessivo 49

LInea 1 andata elementari  


